ORARIO DOCENTE -

Buttu Simone

ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE -

17.00]

Dacrema Umberto

17.50]

18.40

17.00]

17.50]

18.40

LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
17.00]
4 Serale 3 Serale
Scienza degli alimenti Scienza degli alimenti
Ipsar serale Ipsar serale
1 Serale 1 Serale
5 Serale ) )
Sala Sala-Cucina | Sala-Cucina
17.50 Maltana Augusto|Maltana Augusto
Ipsar serale
Ipsar serale | Ipsar serale
4 Serale
Cucina ) 5 Serglg )
Scienza degli alimenti
Maltana Augusto Ipsar serale
Ipsar serale P
2 Seralg 4 Serale
Sala-Cucina Sala
1840 Maltana Augusto|
Ipsar serale
Ipsar serale
5 Serale 2 Serale
Scienza degli alimenti Scienza degli alimenti
Ipsar serale Ipsar serale
ORARIO DOCENTE - Gancitano Salvatore ORARIO DOCENTE - Maltana Augusto
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
17.00]
3 Serale 4 Serale
Gestione Aziendale Cucina
Ipsar serale Ipsar serale
1 Serale 1 Serale
3 Serale ) )
) S Sala-Cucina | Sala-Cucina
Gestione Aziendale 17501
Dacrema Umberto | Dacrema Umberto
Ipsar serale
Ipsar serale | Ipsar serale
4 Serale
e
Buttu Simone Ipsar serale
Ipsar serale p
4 Serale 2 Seralg
) N Sala-Cucina
Gestione Aziendale 18.40)
- Dacrema Umberto
Ipsar serale |
psar serale
5 Serale 5 Serale 4 Serale
Gestione Aziendale|Gestione Aziendale| Cucina
Ipsar serale | Ipsar serale Ipsar serale
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ORARIO DOCENTE -

Pezzulli Melissa

ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

17.00]

17.50]

18.40

17.00]

17.50]

18.40

LUN MAR MER GIO VEN
2 Serale 5 Serale 4 Serale 2 Serale
Inglese Inglese Inglese Inglese
Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale
1 Serale 5 Serale
Inglese Inglese
Ipsar serale Ipsar serale
3 Serale 3 Serale
Inglese Inglese
Ipsar serale Ipsar serale
ORARIO DOCENTE - Piu Giovanni
LUN MAR MER GIO VEN
1 Serale
Accoglienza
Ipsar serale
2 Serale
Accoglienza
Ipsar serale
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ORARIO DOCENTE

- Piras Francesca

17.00)

17.50)

18.40)

17.00)

17.50)

18.40)

LUN MAR MER GIO VEN
3 Serale
Francese
Ipsar serale
3 Serale 2 Serale
Francese Francese
Ipsar serale Ipsar serale
ORARIO DOCENTE - Scanu Chiara
LUN MAR MER GIO VEN
4 Serale 5 Serale 2 Serale
Italiano Italiano Italiano
Ipsar serale Ipsar serale | Ipsar serale
2 Serale 5 Serale 3 Serale 4 Serale 3 Serale
Italiano Italiano Italiano Italiano Italiano
Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale
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ORARIO DOCENTE

- Sechi Leonardo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

17.00]

17.50]

18.40

LUN MAR MER GIO VEN
1 Serale 2 Serale 5 Serale 4 Serale
Matematica | Matematica | Matematica Matematica
Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale Ipsar serale
1 Serale
Matematica
Ipsar serale
3 Serale 4 Serale 2 Serale
Matematica | Matematica Matematica
Ipsar serale | Ipsar serale Ipsar serale
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